Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2095, 28 out. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 422, de 28 de outubro de 2016 (*)

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no artigo 1º, inciso II, alínea “k” do Ato TRT7 nº 139/2016 e tendo em vista

o disposto no Processo TRT7 nº 5.622/2016,

R E S O L V E:

I – DESIGNAR o Coordenador do Setor de Projetos de Sistemas, FRANCISCO

JONATHAN REBOUÇAS MAIA e o Diretor da Divisão de Desenvolvimento de TI,

WELLINGTON LUIZ GABOARDI Coordenador de Serviço da Seção de Escopo e

Requisito - DSTIC, ANTONIO GERMANO RABELO CUNHA (Alterado pela Por-

taria DG nº 16/2018), para atuarem como gerenciadores titular e respectivo suplente

do Acordo de Cooperação a ser celebrado entre este Tribunal e o Conselho Superior

da Justiça do Trabalho para a evolução e sustentação do Sistema Processo Judicial

Eletrônico instalado na Justiça do Trabalho (PJe);

II – Os servidores ora designados deverão observar o fiel cumprimento de todas as

disposições normativas pertinentes, sendo que a sua inobservância será examinada sob

o aspecto disciplinar, nos termos no inciso III do Art. 116 da Lei nº 8.112/1990.

MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
Diretora-Geral Substituta

(*) Portaria alterado pelo Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2396, 17 jan.
2018. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.